
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44805454M SARABIA BARDANCA, DOMINGO IV OUTROS 40,00  
2 33267111A HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL IV OUTROS 40,00  
3 44817073D OTERO SANTOS, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 20,80  
4 44819800E LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL IV [P.A: 10,00] OUTROS 18,80  
5 76968593J TORRES  VILA, MANUEL RAMON IV [P.A: 10,00] OUTROS 18,00  
6 45952192D RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL IV OUTROS 14,80  
7 32788554F SUAREZ UZAL, LUIS IV OUTROS 12,60  
8 33297586A COUTO MENDOZA, JOSE MARIA IV OUTROS 11,40  
9 33243744G LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 33263549Y LOPEZ LIRES, ALICIA IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 78780572Y MOURIÑO MIGUENS, MARIA AMELIA IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 53795219J PARADA REGO, ADRIAN IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 44847849B BARRAL ABELLEIRA, MARTIN IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 76514032R BURES  CES, SALVADOR IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 34995486C DE PLIEGO - VALDES LOSADA, YOLANDA IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 32768301V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
18 44825331X GROBAS GALLEGO, ALBERTO IV OUTROS 9,00  
19 52937703Y CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL IV OUTROS 7,80  
20 33270134J PIÑEIRO MANEIRO, ENRIQUE IV OUTROS 6,00 Si
21 33294644M VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER IV OUTROS 5,00  
22 76872804L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA IV OUTROS 1,20  
23 32705018F LOPEZ MONTERO, DAVID IV OUTROS 0,00  
24 44813185P MONTERO SIXTO, MARINA IV OUTROS 0,00  
25 44809753A MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS IV OUTROS 0,00  
26 45873434A PAJARO CIBES, GABRIEL IV OUTROS 0,00  
27 33345086P PEREDA LEGASPI, OSCAR IV OUTROS 0,00  
28 35471823G REY LADO, MANUEL ANGEL IV OUTROS 0,00  
29 76778695A TRILLO BLANCO , BASILIO IV OUTROS 0,00  
30 44819668M VIEIRO RIAL, JOSE IV OUTROS 0,00  
31 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO IV OUTROS 0,00  
32 44812714C BOUZAS PICALLOS , EMILIO ELADIO IV OUTROS 0,00  
33 79322704M CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES IV OUTROS 0,00  
34 78811031J COSTOYA  PAMPIN, XULIO IV OUTROS 0,00  
35 34956610Z FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES IV OUTROS 0,00  
36 52455042T GOMEZ OTERO, JESUS RAMON IV OUTROS 0,00  
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32705018F 23 LOPEZ MONTERO, DAVID IV OUTROS 0,00  
32752995Y 13 AÑON BRANDON, INDALECIO IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32768301V 17 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32788554F 7 SUAREZ UZAL, LUIS IV OUTROS 12,60  
33243744G 9 LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33263549Y 10 LOPEZ LIRES, ALICIA IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33267111A 2 HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL IV OUTROS 40,00  
33270134J 20 PIÑEIRO MANEIRO, ENRIQUE IV OUTROS 6,00 Si
33294644M 21 VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER IV OUTROS 5,00  
33297586A 8 COUTO MENDOZA, JOSE MARIA IV OUTROS 11,40  
33345086P 27 PEREDA LEGASPI, OSCAR IV OUTROS 0,00  
34956610Z 35 FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES IV OUTROS 0,00  
34995486C 16 DE PLIEGO - VALDES LOSADA, YOLANDA IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35471823G 28 REY LADO, MANUEL ANGEL IV OUTROS 0,00  
44805454M 1 SARABIA BARDANCA, DOMINGO IV OUTROS 40,00  
44809753A 25 MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS IV OUTROS 0,00  
44812714C 32 BOUZAS PICALLOS , EMILIO ELADIO IV OUTROS 0,00  
44813185P 24 MONTERO SIXTO, MARINA IV OUTROS 0,00  
44817073D 3 OTERO SANTOS, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 20,80  
44819668M 30 VIEIRO RIAL, JOSE IV OUTROS 0,00  
44819800E 4 LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL IV [P.A: 10,00] OUTROS 18,80  
44825331X 18 GROBAS GALLEGO, ALBERTO IV OUTROS 9,00  
44847849B 14 BARRAL ABELLEIRA, MARTIN IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
45873434A 26 PAJARO CIBES, GABRIEL IV OUTROS 0,00  
45952192D 6 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL IV OUTROS 14,80  
52455042T 36 GOMEZ OTERO, JESUS RAMON IV OUTROS 0,00  
52937703Y 19 CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL IV OUTROS 7,80  
53795219J 12 PARADA REGO, ADRIAN IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76349416L 31 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO IV OUTROS 0,00  
76514032R 15 BURES  CES, SALVADOR IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76778695A 29 TRILLO BLANCO , BASILIO IV OUTROS 0,00  
76872804L 22 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA IV OUTROS 1,20  
76968593J 5 TORRES  VILA, MANUEL RAMON IV [P.A: 10,00] OUTROS 18,00  
78780572Y 11 MOURIÑO MIGUENS, MARIA AMELIA IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78811031J 34 COSTOYA  PAMPIN, XULIO IV OUTROS 0,00  
79322704M 33 CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES IV OUTROS 0,00  
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